MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO
LICITAÇÃO: CONCORRENCIA DE Nº 005/13 – EDITAL Nº  006/13
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA AS OBRAS DE AMPLIAÇÃO DO FORUM DE JAÚ (PRÉDIO ANEXO) E REFORMA DO PRÉDIO EXISTENTE, LOCALIZADO NA PRAÇA DR MARIO PAHIM, S/Nº, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE JAHU
O Municipio de Jahu torna público aos licitantes, e a quem mais interessar possa, que o processo licitatório supracitado, com data de encerramento prevista para o dia 11 de outubro de 2.013, foi suspenso, por tempo indeterminado, para alterações a serem realizadas em seu referido edital.
Jahu, 10 de outubro de 2.013.
LUIS VICENTE FEDERICI

SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS